N

()
e

BREEBST -

HHR

3A9(X)~3A15H(E)

XBEHEAB FERR L EE(CRDHENTENET, T TELILZE,

7:00
7:15
7:30
8:00
8:30
10:00
11:00
11:15
11:30

12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:45
15:00
16:30
16:45
17:00
17:30

18:00
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15

21:00
21:30
22:00
22:15
23:15

TEL 042-974-3611

CEFAMIECERBEEF1 > T A
BRELIVEDOAS

Ho CHRKE REEELE FrUT v —
Fo>&EMEVOXR

QVC

TFaA AANY—=Fv %)
EAEEDBOIEITFR MBERDDKI]
d—d—DbEDHI>(kids station)
FARXRZ—=Fv >R

OO 5hHR

Fo&EREYOXR

€0 CRKE REEELSE FrUT 1 —  ONDSER
>3y IFv I
BRBETRFR > DA X—> 3> OBFE

S—=23F7H—

MRS I DIARF—3F ZavF

> 3w I F v )L/ AEREIRIEH
d—d—DbEDH > (kids station)
B ELIVEDO XS

(FlzFD— S5 - AE

FOEFLEBHBE3AS

T > A X—23> OBhFE
Fo&EREYOR

Ho CBHE REEELE FrUTa— ONDShR

FAUVASRLR—I 581065

S=23F7H—

BAS—JISFLE7PD— RMER(BRESHAE)
it S DF K~ FRIi%/\FE C /=38658~
Fo&EREYOXR

o ERHEREELSE FrUTr—  OhDSR
EREETNI&FR (> A X—2 3> OBFE

HoFv ARAF T (BRILCATV)
23vIFvIxIL

fRAEEETLE m
‘10‘3(‘3 £ @ % Lich

XEEANBFERR L EE(CRDHBENTETNET, ZTTHEIZS,

7:00
7:15
7:30
8:00
8:30
10:00
11:00
11:15
11:30

12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:45
15:00
16:30
16:45
17:00
17:30

18:00
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15

21:00
21:30
22:00
22:15
23:15

TEL 042-974-3611

CEFARROERBETRF1 > T A
BRELIVEDOAS

to CHRKE #18[0] fREEVVRETDE OISR
Fo&EMEVIXR

QVC

PINITS52v b

EAEEDB DT MERDDK]
d—d—DbEDHI>(kids station)
FAAZ—=Fv >R

Fo&EREWVOX

Bo EERE 18 BREEVVMEINDE OO ShR
SavIFvxRIL
BREEFRISPI1 > I A X—> 3> OBVFERE

S=237H—

MR>TI DIRF—3F ZavF

> 3w IFv R/ EEEREHR
J—d—dbEDHF > (kids station)
B EILIVEO XS

(FlzFD— 852 - AE
FOEFTLEBHRE3AS

MEFAA > IAAX—23> OBVFRE
FoshEWVIXR

Ho CERE 18 SRAEEOVAETNDE OO Sh
FAUVASRLR—bN 51065

=237 H—

BERS—JIFLEF7D— RMEm(BRESFHAE)
it S D F K~ K% \JE CI=386iF~
Fo&hEWVIR

Ho EERE 5518 SREEDVAEINDE OO ShR
BREEFEAT 1> A X—S 3> OBFRE
Ho>F v AA D> (FEILUCATV)
SavIFv>oxRIL

18®)
e

fHEEAETLE Mj
£ | = o

XBEHEAS FER < EE(CRDBENTENET, T TELIZE,

WOV ONNN
RPOoOoWrHOo
cloNeoloh, Nol

10:00
10:30

12:00
12:30
13:00
14:00
14:15
14:30
16:00
17:00
17:15
17:30

18:00
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15

21:00
21:30
22:00
22:15
23:15

TEL 042-974-3611

CEFARIROBRBENIEFA1> T4

BEELIVED A S

BREFER(OZINER)

QVC

BREEFIISFR7 > I A X—> 3>
EAEEBDGOIEFR [HBIRDDIK] OFIZ
Ho EREE 55180 REEOEFDE  OhHOShR
Fo&EREYOIXR

QVvC

Fo>&EhEVOX

Ho CHEKE F180 fREEVREIDE  OhHDShR
S 3vIFv xR
BREETIISFRM > A AXA—>3> OBhWFE
RS> I DIRF—5 ZavF

EEBIRIEHR/ >3y TFv >R

BREIVD E(ARICATV)

BRELIVEOAS

d—d—DbEDH > (kids station)
FEEED—S 8% - AE

Mg IJAA—>3> OBVFE
Fo&EhEYVOIX

Ho LERE 181 fREEOAEIDE  OhhShk
FAUVASRLKR—I 581065

S=23F7H—

BA—JIFTL E7O— RMER(RESZHAE)
b S DFIK~SR%EA\SE C J=386iE~

Fo&s hEVOIX

£ CHHE 55180 BREEVRENDE  OMDSIR
BREETNIRFI1 > A X =232 OBFE

Ho>F v ARA ST (BRILUCATV)
>avIFvRIL

T > ERBE
180 ERREV AR

25 T18MA%NZ SERAEVF B IR

A1 RIROBREETT X LR ISERE 1 %2 [FUHTH

REBIEE. BALSH,. BASNOFREGED
FAMORELG HIARROFH

B LRERSUCERTZU><UTHALEX!)

B#F7r—2ILTLETT— FERITR @%ER)

B SOFRIFBISFLZ EHINBCHNTIIC

BEHENEHD IV EON > TESSENIC

9TROFHNFHE=ESFENLIRF DCEZRHIE

B 50 FH~RIENRTIEIZ0iB~ (HIGCACY)

RBHICEDILFHIAR, BHTIG-ER
BRLER -8 ANSOFRZERANNSROHIE

BALVARRLIK—b 81065

2 BOFOCUSIF
HIEEIC 1 50FATICBIRUENIARESR

BAUHERIF IBERFAICEATESHIERZB

CTARBRNRELUCTI KIEHICHS !
SHZRHBICAERLTRUN ! | E3ET
SHEZOERROMIST & !




	スライド 1

