

# 飯能日高テレビ

## 番組表 3月9(土)~3月15日(金)



### 飯能日高テレビ

番組表

11ch

※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。 TEL 042-974-3611

7:00	ごきげん体操◇飯能市役所インフォ
7:15	奥武蔵LIVEカメラ
7:30	もっと奥武蔵 飯能乱舞 チャリティー ◇かわら版
8:00	ほっとトピックス
8:30	QVC
10:00	ディスカバリーチャンネル
11:00	とんと昔があったげな『若返りの水』
11:15	ゴーゴーのりものタウン(kids station)
11:30	ディズニーチャンネル
12.00	T 1.1 18 6 7
12:00	ほっとトピックス
12:30	もっと奥武蔵 飯能乱舞 チャリティー ◇かわら版
13:00	ショップチャンネル
14:00	飯能市役所インフォメーション ◇助手席
14:15	ジーンシアター
14:45	神保シェフカルボナーラニョッキ
15:00	ショップチャンネル/生活通販情報
16:30	ゴーゴーのりものタウン(kids station)
16:45	奥武蔵LIVEカメラ
17:00 17:30	ぽたぽたむーぶ 算数・角度 彩の国テレビ情報局3月号
17:30	
18:00	  市役所インフォメーション ◇助手席
18:15	印役がインフォメーション   ◇助子席
18:45	もっと奥武蔵 飯能乱舞 チャリティー ◇かわら版
19:15	はんしん景況レポート第106号
19:45	ジーンシアター
20:15	フーフファラ  日本ケーブルテレビアワード作品(最優秀新人賞)
20.13	世地からの手紙〜家族へ宛てた386通〜
21:00	ほっとトピックス
21:30	もっと奥武蔵 飯能乱舞 チャリティー ◇かわら版
22:00	·
	飯能市役所インフォメーション   ◇助手席
22:15 23:15	飯能市役所インフォメーション

## 10日(日)

#### 飯能日高テレビ

番組 表



※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。 TEL 042-974-3611

TEL 042-374-3011		
7:00	ごきげん体操◇飯能市役所インフォ	
7:15	奥武蔵LIVEカメラ	
7:30	もっと奥武蔵第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版	
8:00	ほっとトピックス	
8:30	QVC	
10:00	アニマルプラネット	
11:00	とんと昔があったげな『若返りの水』	
11:15	ゴーゴーのりものタウン(kids station)	
11:30	ディズニーチャンネル	
12:00	ほっとトピックス	
12:30	もっと奥武蔵 第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版	
13:00	ショップチャンネル	
14:00	飯能市役所インフォメーション   ◇助手席	
14:15	ジーンシアター	
14:45	神保シェフ カルボナーラ ニョッキ	
15:00	ショップチャンネル/生活通販情報	
16:30	ゴーゴーのりものタウン(kids station)	
16:45	奥武蔵LIVEカメラ	
17:00	ぽたぽたむーぶ 算数・角度	
17:30	彩の国テレビ情報局3月号	
18:00	  市役所インフォメーション ◇助手席	
18:15	ほっとトピックス	
18:45	もっと奥武蔵第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版	
19:15	はんしん景況レポート第106号	
19:45	ジーンシアター	
20:15	ロネケーブルテレビアワード作品(最優秀新人賞)	
20.15	戦地からの手紙〜家族へ宛てた386通〜	
21:00	ほっとトピックス	
21:30	もっと奥武蔵 第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版	
22:00	飯能市役所インフォメーション ◇助手席	
22:15	知っチャオマイタウン(狭山CATV)	
23:15	ショップチャンネル	

## 11日(月)~) 15日(金)

#### 飯能日高テレビ



	15日(金) 番組表
※番組	内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。 TEL 042-974-3611
7:00 7:15 7:30 8:00 9:00 9:10 9:30 10:00 10:30	ごきげん体操◇飯能市役所インフォ 奥武蔵LIVEカメラ 早起き情報(ゴミ収集日) QVC 飯能市役所インフォメーション とんと昔があったげな『若返りの水』 ◇体操 もっと奥武蔵 第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版 ほっとトピックス QVC
12:00 12:30 13:00 14:00 14:15 14:30 16:00 17:00 17:15 17:30	ほっとトピックス もっと奥武蔵 第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版 ショップチャンネル 飯能市役所インフォメーション ◇助手席 神保シェフカルボナーラニョッキ 生活通販情報/ショップチャンネル 週間いるま(入間CATV) 奥武蔵LIVEカメラ ゴーゴーのりものタウン(kids station) ぽたぽたむーぶ 算数・角度
18:00 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:00 21:30 22:00 22:15 23:15	市役所インフォメーション ◇助手席 ほっとトピックス もっと奥武蔵 第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版 はんしん景況レポート 第106号 ジーンシアター 日本ケーブルテレビアワード作品(最優秀新人賞) 戦地からの手紙〜家族へ宛てた386通〜 ほっとトピックス もっと奥武蔵 第18回 飯能ひな飾り展 ◇かわら版 飯能市役所インフォメーション ◇助手席 知っチャオマイタウン(狭山CATV) ショップチャンネル

## もっと**典武蔵** 第18回 飯能ひな飾り展

今年で18回目を迎える飯能ひな飾り展 メイン会場の飯能市文化財「店蔵絹甚」をはじめ市 内商店街、個人店舗、個人参加のお宅などの 年代物の貴重なお雛様のほか 各所工夫を凝らした展示をじっくりごらんください

### 日本ケーブルテレビアワード受賞作品(優秀賞) 戦地からの手紙〜家族へ宛てた386通〜(長崎CACV)

 諫早市に住む山本梓さんは、母が亡くなった後 戦死した父・格さんからの手紙を押入れから見つけた 戦地からの手紙は愛する妻を思う内容で溢れていた 戦争がどれだけむごいものかを知ってもらうために 97通の手紙やはがきをまとめ出版することを決めた

### はんしん景況レポート 第106号

今回のFOCUSは

川越に150年前に創業した川木建設 鈴木社長は「仕事とは人に喜んでもらうことを通 じて自分自身が成長していくためにある! 会社を踏み台に成長して欲しい!」と話す 会社経営のヒントが見つかりますよ!